



*Renu Invest ApS
Sandløkkegade 3
3790 Hasle*

CVR-nummer: 32568920

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2019

Renu Thongsungnoen

Renu Thongsungnoen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Renu Invest ApS
Sandløkkegade 3
3790 Hasle

E-mail: renu1971@yahoo.com
CVR-nr.: 32 56 89 20
Stiftet: 18. november 2009
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Renu Thongsungnoen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Tonny Kofoed
Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -23, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 732, og en egenkapital på t.kr. 180.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en øget aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	6.142	14
Afskrivninger.....	-6.854	-7
DRIFTSRESULTAT	-712	7
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	-28.544	-17
RESULTAT FØR SKAT	-29.254	-10
Skat af årets resultat.....	6.584	10
ÅRETS RESULTAT	-22.670	0
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-22.670	0
DISPONERET I ALT	-22.670	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
1 Splitsgårdsvej 29, Klemensker	263.459	238
1 Splitsgårdsvej 25, Klemensker	195.855	199
1 Havnegade 33, Allinge	222.254	226
	681.568	663
Materielle anlægsaktiver	681.568	663
ANLÆGSAKTIVER	681.568	663
Selskabsskat.....	0	2
Andre tilgodehavender	0	8
Udskudt skatteaktiv	16.831	10
	16.831	20
Tilgodehavender	16.831	20
Likvide beholdninger	33.520	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	50.351	20
AKTIVER	731.919	683

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	55.433	79
2 EGENKAPITAL.....	180.433	204
Pantebrev Kalby ApS	29.158	67
Pantebrev U. Bachmann	0	0
Pantebrev Mind It ApS	200.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	229.158	67
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	38.034	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.663	23
Anden gæld.....	7.321	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	256.310	352
Kortfristede gældsforpligtelser	322.328	412
GÆLDSFORPLIGTELSE	551.486	479
PASSIVER	731.919	683
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Splitsgårdsvej 29, Klemensker	Splitsgårdsvej 25, Klemensker	Havnegade 33, Allinge
1 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	237.720	207.475	257.743
Tilgang i årets løb	25.739	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	263.459	207.475	257.743
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-8.300	-31.955
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.320	-3.534
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	0	-11.620	-35.489
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	263.459	195.855	222.254
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	78.103	-22.670	55.433
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	203.103	-22.670	180.433
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Pantebrev Kalby ApS.....	72.866	67.192	38.034	0
Pantebrev U. Bachmann.....	23.397	0	0	0
Pantebrev Mind It ApS	0	200.000	0	0
	<u>96.263</u>	<u>267.192</u>	<u>38.034</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsrestgæld er der afgivet pant i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for pantebrev med Kalby ApS som kreditor, er der afgivet pant i ejendom med en bogført værdi på t.kr. 263.

Til sikkerhed for pantebrev med Mind It ApS som kreditor, er der afgivet pant i ejendom med en bogført værdi på t.kr. 222.